in constituto societatis continetur. Insuper autem cedirnus et mandamus vobis

recipientibus prò vobis et predictis Drittaffede et Parente conrectoribus oinnes

actiones tam directas quam utiles quas haberaus vel nobis conapetunt vel in antea

competere possent adversus nostros venditores et actores et adversus quemlibet

detentatorem predicte case et rei et vos in rem vestram procuratores facimus,

quatinus liceat vobis et vestris heredibus et cui dederitis predictam domum et

rem venditam ut dictuin est habere et tenere et possidere et a quolibet detentatore

vostro nomine exigere et requirere et quicquid placuerit facere sine nostra nostro-

rumque heredum contraditione vel molestia. Pro hac autem venditione et traditione

nostra profltemur nos prò prezio recepisse partes nobis designatas ut in nostris

cartulis continentur, et si plus nobis competit penitus renunliamus et remittimus.

At si aliquo tempore nos vel nostri heredes aut aliqua a nobis vel ab eis submissa

vel subinitteda (sic) persona de predicla seu prò predicta domo et re vendita agere

vel litigare seu inquietare aut molestare presumpserimus, vel si apparuerit datum

aut factum quod contra hec sit, duplam predicte case et rei vendite prò tempore

melliorate nomine pene dare et dampnum et expensas emendare stipulatione

interposita sub obligo potestatis vel consulatus Florentie prò tempore existentis

promittimus, et nominatim excipimus ne de evictione teneamur nisi nostro facto

tantum, hoc instrurnento semper firmo manente.

Actum Florentie, indictione predicta V.»

Signa §§§§§§§ manuura predictorum venditorum qui hec ita fieri rogaverunt.

Signa §§§§§§§ manuum Beliotti Bacioci et Gianni f. Doci et Buondehnontis f.

Ubaldoli et Cacciati f. Ubaldini et Baronis generis Buonfantini rogatorum testium.

(S. N.) Ego Baldovinus index serenissimi Frederici iraperatoris predictis dum
agerentur interfui ideoque ss.

(S. N.) Ego Deotiguerius dei gratia Henrici imperatoria iudex atque notarius

hoc instrumentum rogatus scripsi et compievi.

XI. — Jstrumento di divisione per il quale è data a Tignoso di Truscio una
parte delle case che sono intorno ad una torre esistente in piazza Orsan-
michelej la guai torre è comune fra lui e i Macci e gli Arcimbaldi ; e patti

concordati fra i sodi della detta torre.

12 e 1209 Maggio 16. - Strotziane Uguccioni.

(S. N.) In nomine domini nostri Jesu Christi. Anno dominice incarnationis

eiusdem millesimo ducentesimo (1)

[Albizum. Mannum et Caponsac]cum

fllios olim Ugonis Gianni Macci et Usciellettum et Monaldum et Tingniosum et